© 2023 ROHM Co., Ltd. All rights reserved.
チップネットワーク抵抗器
MNR シリーズ
1/6 2023.7 - Rev.011
●特長
1)チップ抵抗器より高密度実装が可能
2) 部品搭載回数の減少により、実装コストが低減

新規採用をお考えの場合、単体のチップ抵抗器のご検討をお願いいたします。(詳細は弊社までお問い合わせください。)
▲ : 新規設計非推奨
●品番構成
Datasheet
MNR M0AP J
品名 許容差 公称抵抗値
MNR 02 (1005×2)[0402×2] 抵抗値は3桁コード方式で表す。
04 (1005×4)[0402×4] ジャンパーは000で表す。
12 (1608×2)[0603×2] 紙テープ 抵抗値許容差   公称抵抗値
14 (1608×4)[0603×4] (2mm ピッチ) J : 3桁
15 (1608×5)[0603×5] 紙テープ
18 (1605×8)[0602×8] (2mm ピッチ) 例)
32 (3216×2)[1206×2] 紙テープ 1Ω = 1R0 (±5%)
34 (3216×4)[1206×4] (4mm ピッチ) 9.1Ω = 9R1 (±5%)
35 (3216×5)[1206×5] 紙テープ 10Ω = 100 (±5%)
(4mm ピッチ) 1MΩ = 105 (±5%)
紙テープ
(4mm ピッチ)
紙テープ
(4mm ピッチ)
エンボステープ
(4mm ピッチ)
エンボステープ
(4mm ピッチ)
エンボステープ
(4mm ピッチ)
J5AB
J0AB
MNR34
MNR35 J5R 4,000
4,000
包装仕様記号
記号 包装仕様
基本発注
数量(pcs)
M0AP 10,000
M0AP 10,000
E0AP
E0RP 5,000
MNR04
MNR12
MNR14
MNR32
5,000E0APMNR18
4,000
5,000
E0AP 5,000
MNR15
02 105
サイズ (mm)[inch]
品名
チップネットワーク
抵抗器
MNR02
　J (±5%)(ジャンパーを含む)
(mm) [inch] (W) (V) (ppm / ℃) (%) (℃)
0.063/ 素子 25 ±200 J ( ±5% ) 10≦R≦1M (E24 シリーズ)
+500 / -250 J ( ±5% ) 1≦R<10 (E24 シリーズ)
±200 J ( ±5% ) 10≦R≦1M (E24 シリーズ)
0.063/ 素子 50 ±200 J ( ±5% ) 10≦R≦1M (E24 シリーズ)
±500 J ( ±5% ) 2.2≦R<10 (E6 シリーズ)
±200 J ( ±5% ) 10≦R≦1M (E24 シリーズ)
△MNR15 1608 × 5 0603 × 5 0.031/ 素子 12.5 ±200 J ( ±5% ) 56≦Ｒ≦100k (E24 シリーズ) -55 ～ +125 Yes
0.063/ 素子 25 ±200 J ( ±5% ) 10≦R≦1M (E24 シリーズ)
0.125/ 素子 200 ±200 J ( ±5% ) 10≦R≦1M (E24 シリーズ)
0.125/ 素子 200 ±200 J ( ±5% ) 10≦R≦1M (E24 シリーズ)
▲MNR35 3216 × 5 1206 × 5 0.063/ 素子 50 ±200 J ( ±5% ) 56≦R≦100k (E12 シリーズ) -55 ～ +125 Yes
Yes
Yes
(ジャンパータイプ ) 導通抵抗値 ： 50mΩ Max., 定格電流 ：  1A/ 素子
-55 ～ +155
-55 ～ +155
0.063/ 素子